
ИНФОРМАЦИЯ 

об объеме образовательной деятельности, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам 

об образовательной деятельности за счет средств физических и (или) юридических лиц 

МБ ДОУ №121 
 

2024 год 

за счет бюджетных 

ассигнований федерального 

бюджета (руб.) 

за счет бюджетов 

субъектов Российской 

Федерации (руб.) 

за счет местных бюджетов  

(руб.) 

по договорам об 

образовании за счет 

средств физических и (или) 

юридических лиц (руб.) 

 

0 

 

27 783 800,00 

 

 

 

 

8 299 400,00 

 

7 352 696,00 

 

Информация о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств 
 

Год отчетности Остатки прошлых лет 

(руб.) 

Информация о 

поступлении финансовых и 

материальных средств 

(руб.) 

Информация о 

расходовании финансовых 

и материальных средств 

(руб.) 

 

2023 год 

 

155 530,1 

 

 

 

 

40 366 789,51 

 

40 226 430,21 

 


