ИНФОРМАЦИЯ

об объеме образовательной деятельности, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об образовательной деятельности за счет средств физических и (или) юридических лиц МБ ДОУ №121

2024 год				
за счет бюджетных	за счет бюджетов	за счет местных бюджетов	по договорам об	
ассигнований федерального	субъектов Российской	(руб.)	образовании за счет	
бюджета (руб.)	Федерации (руб.)		средств физических и (или)	
			юридических лиц (руб.)	
0	27 783 800,00	8 299 400,00	7 352 696,00	

Информация о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств

Год отчетности	Остатки прошлых лет	Информация о	Информация о
	(руб.)	поступлении финансовых и	расходовании финансовых
		материальных средств	и материальных средств
		(руб.)	(руб.)
2023 год	155 530,1	40 366 789,51	40 226 430,21